A T T L

e el s e e w e The n R W T 10 AR R s T s g 1A T 8 o s s et w00 e e o] R S R ond St st St it EEE hoi 3 s ik s 511 L

CITTA” DI RAGUSA

5° SETTORE
AFFAR! PATRIMONIALI- CONSULENZA APPALTI - GARE E ASTE -
CONTRATTI

DETERMINAZ IONE DIRIGENZLALE

,a Al;&‘%é STRO GENERALE |OGEETTO: Locazlione immobile in plazza San
& LU IGiovanni n.20 alla dicta “"Macelleria
one ax art.iz

IN DATA M. 4 4y rkimmolc Glusepps”. Agg.tbo can
FTO7 legge 392775,

I
AT SETTORE V|
I
!

DATS [95 -~y - 2ol

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BTL 2003 cae. 505, DENOM. .o o v o vt
FUNZ. . ... SERV....... INTERV. . ...

L’anno duemilatre, 11 giorno §%M4%&&%?? ........ del

mese di.MWeli.o ... , nell’ufficic del 5° Settore,
4 . .

su proposta della Dott.ssa Maria Cascone,

raesponsabpile del procedimente, 1l dirigente Dott.ssa
Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Che con  verbale di aggiudicazicns n.29132 di
torio dell”11.03.1999, aggiudicataria del pubblico

incanto e stata dichiarata la ditta “Macelleria di Tmmolo
Giluseppe con sede in Ragusa C.V.Veneto n.97 per il prezzo
cdi €.1487,14.

Che in esecuzione dell’aggivdicazions = stat
stipulato il contratto n.2%164 di repertorio del
21.05.1999, registrato a Ragusa il 04.06.19%9 al n.1511
sarie 3, con 11 gquale & state convenuto tra lfaltro che la
locazione avra la durata di anni sei decorrenti dal 6
aprile 1998 e fino al 5 aprile 2005 con il cancne annuo di
€.1.487,14 soggetto ad aggilornamente annuale ai sensi della
vigente normativa in materia; '

Che con determinazione dirigenziale n.475 del
14.05.2002 1l canones di locazione & stato aggicrnato da
uitime nella misura annua di €.1.574,90 a partire dal
06.04.2002.

Considerato c¢he per 1f'art.32 della legge 27.07.1978
n.392, come sostitulte dall'art.l cdmma 9. sexies “della
legge 05.04.1985 n.118, il canone pud essere adgicrnato
annualmente con riferimento alle variazioni del poters

"acquisto della lira e che tali wvariazioni non posseong -

gssere superiori al 75% di gquelle, accertate dall’Istat,
dell’indice del prezzi al consumo per le famiglie di operai
ad impilegati;

Accertato che la suddetta variazione nel periodo marzo
2003 = marzo 2002, e pari al 2,6 per cui apportando
17 aumento del 75% di tale variazicne al canone annuo di
€.1.574,90 lo stesse, a partire dal 06.04.2003, dowvra
essere corrispesto nella misura annua di €.1.605,62;



DETIRMIMA

1) A partire dal 6 aprile 2003 percepire il canone annuo
relative alla locazione dell’immobile comunale in

Plazza San Glovanni n.20 alla ditca “Macells-ia  di
Immolo Giuseppe” agglornato ai sensi dell’art 1

9 sexies della legge 05.04.85, nella miscra i1
€.1.605, 62 risultante dal seguente calcolo:

75% X 2,6%=1,95% X €.1.574,90=€,30,72 + £.1.374,90=
€.5.605,62;

2) Incamerare 11 maggiors importo alla risorsa éiéb
Cap. 30 TFitti reali di locali ad usc commercizle”
Bi1.2003.

- IL DIRIGENTE D)

_ \SETTORE
Dott.zsa x.

ipinti

&

Da <trasmettersi dfufficlio, oltre che al Sindacc ad al
Segretario Generale, al seguenti settori/uffici:

L BIRI%{

Dott.ssa

A O LidAng’

DEL SETTCRE



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

7

e
T

IL HESPONSABILE DI

RAGICNERIA
5i attesta la copertura finanziaria
IT, RESPONSABRILE DL~
BAGTONERTA -
BAGUSA . v v e e e

to Messa comunale attesta di avers
n data odierna, all'aAlbg Pretorio, per la
a di giorni setts, coplia della suestesa determinazione
genziale, e 4di averne trasmesso c¢opla, rispettivamente
egre! j

Add;:i%{éé/“ﬁ IL MESSO COMUN

- < . -
: - ..
/4 Gl ey / )

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato pericdo di pubblicazione o cioeé

aatlhfec o a1.20/0C /03 .
Addi.&lik%éj%@ L f.ffiﬁ*

1. MESS0C COMU




